
SERPAVIS SRL 

 

Ref: Licitatia publică_______________ 

 

Informație privind lichiditatea generală 

 

Prin prezenta, vă informăm că lichiditatea generală a companiei “SERPAVIS” SRL. reprezentată 

prin Raportul Financiar din data de 31.12.2022 constituie: 

- 111,56 puncte procentuale 

 

Acest coeficient a fost calculat în baza următoarei informații din Raportul Financiar al companiei 

“SERPAVIS” SRL. din data de 31.12.2021. 

 

Capitolul Denumirea indicatorului Valoarea 

 

B Active circulante 11 128 102.00 

E Datorii curente 9 975 039.00 

B:E Lichiditatea Generală 111,56% 

 

Cu stimă, 

Administrator  

“SERPAVIS” S.R.L. 

Popovici Sergiu________________ 


		2023-05-18T11:34:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




